
令和６（２０２４）年１１月７日 
保護者の皆様へ 

 
千早赤阪村立赤阪小学校 
校  長  蔦  亜 紀 朗 

 
 
学校だより１１月号記載 「かけ足記録会」実施日訂正のお知らせとお詫び 

 

 

平素は本校教育活動にご支援、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、１１月１日に配布いたしました学校だより「あかさか 第７号（１１月号）」の右

欄に掲載いたしました「かけ足記録会」の実施日が誤っておりました。正しくは下記の通り

です。学校だよりの再配布はせず、この文書で訂正とさせていただきます。 

ご観覧を予定されている方には、特に混乱をきたしてしまい申し訳ございませんでした。

原稿の内容確認に気をつけるようにいたします。 

 

記 

 

実施日 令和６（２０２４）年１２月３日 (火)  

※４月配布の「年間行事予定」カレンダーの通りです。変更はございません。 

 

その他 ・予備日が１２月５日（木）です。 

・「かけ足記録会」の正式なお知らせは、時期が近づきましたら配布いたします。 

                


